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Mégane St-Pierre
Flavie Lemieux

Jade Morin

Lilia Triki

Audréanne Garant
Sarah-Maude Morasse
Jade Légaré

Evelyne Nadeau
Nausica Bellenfant-Bazin
Lory-Ann Vallée
Lou-Ann Sirois

Kirsten Sosa Rivera

Elodie Ouellet

Joanie Pouliot

STAR 5 Style libre
Women 13 ans et plus Gr. 2 Evé. 48
Programme libre

Résultat de la partie
Mon, 09 Oct 2023 23:15:43 GMT
Club

Club de patinage artistique de Lévis Inc.

CPA des Chic-Chocs de Sainte-Anne-des-Monts

Club de patinage artistique de Lévis Inc.

Club de patinage artistique Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge
Club de patinage artistique Saint-Romuald Saint-Jean Inc.
Club de patinage artistique Saint-Romuald Saint-Jean Inc.
Club de patinage artistique de Lévis Inc.

Club de patinage artistique de Lévis Inc.

Club de patinage artistique Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge
Club de patinage artistique St-Georges inc.

Club de patinage artistique Saint-Romuald Saint-Jean Inc.
Club de patinage artistique Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge

Club de patinage artistique de Lévis Inc.

Club de patinage artistique Les Mazurkas inc.

Invitation Carole Gauthier 2023

Lévis

M10 6, 2023 - M10 9, 2023
DB version: 1683742975
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Points
19.16
18.35
17.71
17.45
15.82
15.81
15.69
15.54
14.12
14.09
13.74
12.57

12.46
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-- Fin du rapport --
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